เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรทคันหมายเลข ๒0 -๖๒๒๒-®๓-๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวงได้มโครงการ จ้างซ่อมรถคันหมายเลฃ ๖0-๖๒๒๒-๑๓-๖โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทโตโยด้าชุมพร ผู้จำหน่ายโตโย 

ด้า จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๗,๑๑๕.๕๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทห้าสิบ 
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง